平成２７年度第１回船橋市アンデルセン公園指定管理者選定委員会

会議録概要版

１．日 時

平成２７年４月２７日（月）午後２時３０分

２．場 所

船橋市役所 本庁舎 ７階 ７０２会議室

３．出席者

委員  ６名

金子忠一委員、

本木次夫委員、

篠田好造委員、

神野一男委員、

田久保里美委員、

篠﨑信夫委員

事務局 ５名

        都市整備部 伊藤敬一部長

        公園緑地課 三橋亨課長、

長野佳輝課長補佐、

石井公夫管理係長、

星谷倫子副主査

４．欠席者  長澤実生委員

５．議 題

(1) 委員長及び副委員長の選任について(公開)

       (2) 選定委員会の全体スケジュールについて(公開)

       (3) 募集要項の作成について(非公開)

６．傍聴者

０人

７．議事内容

（１）開会

委員長選任までの議事は、事務局で進行する旨の通知。

（２）事務局職員の紹介

（３）会議の公開について説明

  会議の公開等に関する説明

（４）傍聴者なしの報告

（５）配布資料についての確認

  ①第 1回船橋市アンデルセン公園指定管理者選定委員会次第

  ②アンデルセン公園の第 3期指定管理者候補者決定スケージュール

③船橋市アンデルセン公園指定管理者選定委員会委員名簿

  ④船橋市アンデルセン公園指定管理者募集要項(案)

  ⑤船橋市アンデルセン公園管理運営について(案)

  ⑥船橋市アンデルセン公園指定管理者の指定に関する要綱

  ⑦船橋市アンデルセン公園指定管理者選定委員会設置要綱

  ⑧アンデルセン公園評価基準及び評価点(案)

（６）委員の紹介

（７）議題(1)委員長及び副委員長の選任について

事務局（長野補佐）が委員の紹介をした後、委員の互選により、

金子委員が委員長に選任された。

   また、金子委員長より本木委員が副委員長に指名された。

 （８）議題(2)全体スケジュールについて

事務局(長野補佐)より全体スケジュールについて、説明。

       本日第 1回は、指定管理者の募集要項の作成にあたり、 応募者の

「選定方法」及び「選定基準」について作成する｡

第２回委員会では、応募団体の申請書類の審査をし､第３回面接

時に必要となる追加資料があれば、資料の請求をする。

第３回委員会では、応募団体の面接を行い、その際には、書類

審査での疑問点等の質疑を行う。

その後、応募者の評価を行い、各委員の評価を取りまとめたもの

に基づき、次期指定管理者の候補者を決定し、答申書の作成を行

う。

      以上の説明を行い、事務局案の内容で各委員より了承を得た。

   （９）議題(3)募集要項の作成について

       ※  以下、非公開の審議のため、議事録省略。

８．資料

（１）傍聴者用資料

 ① 第１回船橋市アンデルセン公園指定管理者選定委員会次第

 ② 船橋市アンデルセン公園指定管理者選定委員会委員名簿

（２）特記事項

次回の選定委員会の日程は、未定です。

後日、事務局よりお知らせします。

１０ 問い合わせ先

      建設局 都市整備部 公園緑地課 管理係

   ０４７－４３６－２５４８